постачання природного газу" Договору та викласти
його в наступній редакції: "3.1. З 22.04.2021 року
ціна природного газу за 1000 куб.м. природного
газу з урахуванням вартості послуги замовленої
потужності та з урахуванням коефіцієнтів (п.п.3.1.1.
договору) становить 7564,96грн. (сім тисяч п'ятсот
шістдесят чотири грн. 96 коп.) з ПДВ, в т.ч. ПДВ
1260,83 грн. Ціна за 1000 куб.м. природного газу
без ПДВ становить 6167,55 грн., крім того ПДВ
1233,51 грн., разом з ПДВ - 7401,06 грн. (сім тисяч
чотирнадцять грн. 06 коп.). До вартості природного
газу додається компенсація вартості послуг
замовленої потужності, яка становить 124,16 грн. за
1000 куб.м. без урахування податку на додану
вартість (відповідно до Постанови НКРЕКП №3013
від 24.12.2019), крім того ПДВ-24,83 грн., разом з
ПДВ-148,99 грн. (сто сорок вісім грн.99 коп.)